
 

VÄLKOMMEN TILL Bollnäs Sjukhus  

- ett litet och gemytligt sjukhus där vi alla sätter patienten i fokus! 

 

 

 

Om sjukhuset 

 
Bollnäs sjukhus har två verksamhetsområden Vo Medicin och Vo Operation.  
 
Vo Medicin har akutmedicinskt uppdrag för södra Hälsingland. Akutmottagningen bemannas med en 
medicinläkare och en allmänläkare för familjeläkarjouren och är öppen dygnet runt. Utmaningen är 
gränsdragningen mellan uppdraget för Bollnäs sjukhus och vad som ska hanteras av länets övriga 
akutsjukhus. På akutmottagningen hanteras patienter med internmedicinskt akuta åkommor, och 
patienter i behov av akut bedömning på primärvårdsnivå dygnet runt. Både traumafall och kritiskt 
sjuka barn stabiliseras vid enstaka tillfällen på akutmottagningen, under tiden man mobiliserar säker 
transport vidare till rätt vårdnivå. Detta ställer höga kompetenskrav på de läkare som arbetar här- de 
behöver ha förmågan att snabbt fatta avgörande beslut med begränsade resurser. Intensivvården 
bemannas med anestesiläkare, dygnet runt och denne är behjälplig som resurs för hela sjukhuset. 
  
Medicin har upp till 50 vårdplatser uppdelade på tre avdelningar: hjärtavdelning, njurmedicin och 
stroke. Övriga internmedicinska patienter tas om hand på alla tre avdelningar. Specialistmottagning 
finns inom gastroenterologi, reumatologi, neurologi, hematologi, kardiologi, fyslab, endokrinologi, 
nefrologi, PD-mottagning och dialys. En del av mottagningarna finns både i Bollnäs och Söderhamn. 
  
Inom den opererande verksamheten bedrivs elektiv verksamhet med hög produktion och god 
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tillgänglighet dagtid mån-tors. Dessa dygn finns kirurg eller ortoped i beredskap, dock finns inget 
jourlag för operation, vilket innebär att anestesiläkare involveras vid akut komplikation eller 
tillstötande av annan medicinsk åkomma och är behjälplig vid beslut om annan vårdnivå, vilket alltså 
kan innebära transport till Gävle eller Hudiksvall. 
Specialistmottagning finns inom urologi, där även standardiserade vårdförlopp för misstänkt cancer 
ingår, samt kirurgi och ortopedi. 
 
 
Bra att veta 
Introduktion och rundvandring första arbetsdagen sker efter överenskommelse med samordnare 
Jenny Lydén om inget annat överenskommits.  
 

 Morgonmöte måndag, onsdag och torsdag kl. 8.00 i konferensrum 2 (administrationen).  

 Röntgenrond, röntgenavdelningen, tisdag, kl. 08.00 och fredag efter läkarmötet. 

 Rond på avdelning startar kl. 08.30.  

 Läkemedelsinformation/lunch torsdagar kl. 12.15 i konferensrum 1 (Restaurang Blå). 

 Fredagar 08.05-08.35 läkarmöte med föreläsning, regionsgemensamt 1 fredag i månaden. 

 Om man har mottagning i Söderhamn börjar den kl. 08.00 och om man inte har egen bil 
erbjuder vi busskort.  

 
Boende 
Bokas av Jenny Lydén, Samordnare på Sjukhuset och bokas till största delen in på Bollnäs Folkhögs 
skola. 
Information om boendet kommer att komma till er 2-3 veckor innan er tid hos oss och kommer 
direkt från administratören på Folkhögs skolan. 
Önskar ni inte boende meddela Jenny Berg det snarast. 
 
Bollnäs Folkhögs skola ligger vid södra infarten till Bollnäs snett mitt emot McDonalds. 
 
Lunch 
Betalar du själv i lunchrestaurangen som ligger i källarplan alt i Cafét på entréplan. 
Medhavd lunch kan värmas och ätas på resp. enhet alt i personalrummet på administrationen. 
 
Sjukdom 
Anmäls till jenny.lyden@regiongavleborg.se alt 072 – 718 26 85. 
 

 
Hur man tar sig till Bollnäs 

 SJ, sj.se 

 X-trafik, xtrafik.se 

 Härjedalingen (buss från Stockholm till Härjedalen), harjedalingen.se 
 
Kontaktinformation 
Jenny Lydén, samordnare   072-718 26 85 
Jenny.lyden@regiongavleborg.se 
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Så hittar man hit 
Buss 2 och 100 går från busstationen vid tågstationen (ligger direkt åt vänster när man kommer ut 
från stationshuset). På morgonen, och eftermiddagen, är buss 12 ett snabbare alternativ (den gör 
inte omvägen kring skolorna som buss 2 gör). Önskar man åka buss är det förmånligare priser om 
man laddar ner X-trafiks app och köper biljetten via appen. Om man promenerar tar det ca 20-25 min 
från stationen till sjukhuset. 
 
 

 


